
6ffi-:
o,

r,rcnNčNí svrr,ouv,q
Níže uvedené strany

1.2.

IReSoft, s.r.o.
se sídlem Cejl62,Brno,602 00,
IČ 26297850,
registrována u Krajského soudu Brno, odd. C, vložka 42453

jeitmZ jmenem jedná Ing. Jří Halousek, jednatel

na straně jedné jako autor

a

Domov na Jarošce, příspěvková organizace
se sídlem Jarošova 3, Hodonín, 695 01,

IČ 47377470,
jejímž jménem jedná (postavení): Ing. Jana Matušinová, ředitelka

na straně druhéjako nabyvatel

1.1.

sociální část

Dokumentace klienta

YykazováninaZP

2.2.

uzavtrajív souladu s příslušnými právními předpisy

tuto licenční smlouvu

|. Zák|adní ustanovení

Autor je jediným a výlučn;ým držitelem veškených osobnostních a majetkových práv k počítačovému programu

IS Cygrrus, určenému k použití jako podpůrny' ,Ót*urouy nástroj přo vedéní ágend poskytovatelů sociálních

služeb (dále jen ,,počítačovyí program"). Tento počítačoý program sóstává z jednolliv'ých Části - modulŮ, jejichŽ

konkrétní funkční ousarr iá pořra" v příloze e. : teto'rrnrou"y a které lze buď vrylív$ jako plně fuŇční

ň;íi;;;"" aplikaci .u-ortojt 18 nebo v kombinaci jako komplerní a propojený celek (dále jen ,,modulý,),

Předmětem této smlouvy je závazekautora poskytnout nabyvateli za podmínek a v rozsahu dále specifikovaném

iouto ,Áto*ou právo Ěizitipočítačového p.ogru.u (resp. touto.smiouvou určených modulŮ) Pro osobni, resP,

interní potřebu. Nabyvatel se zavazuje za [oskytnutí předmětného počítačového programu zap1'atit dále

specif,tkovanou sjednanou odměnu.

II. Předmět užívání

Autor tímto poskytuje nabyvateli následující moduly označené symbolem ,,x":

stravovací část

Sklady

zaměstnanci

Majetek

2.1.

(moduly označené symbolem ,,X" společně dále jen ,,příslušný modul")

vpodobě roznnoženiny zachycené na hmotném nosiči dat a současně opravňuje nabyvatele k užívání

příslušného modulu pró osotni pořebu nabyvatele, kterou se rozumí interní používání příslušného modulu

vsouladu sjeho určením nabyvatelem a jeho praóovníky, a to formou zavedení a uložení rozmnoženiny

příslušného modulu do paměti počítače, jeho zoirazení, právozu a přenosu v rámci tohoto PoČÍtaČe, PoPříPadě

v rámci počítačové sítě nabyvatele.

Aktivaci příslušného modulu umožňující jeho funkční použití nabyvatel provede vloŽením registraČního kódu,

Registrační kód podle předchozího bodu tohoto článku bude nabyvateli vydán na základě ZjiŠtění a sdělení

speciťrckého kódu, kterlý bude vygenetován příslušným_ modulem 
"při 

jeiro instalaci u nabyvatele, Těchto

specifických kódů můžó mít nabfratel nekofk, v závislosti na zpúobu instalace a proPojení jednotlivých

porituet.'r. každému pak obdrží od autora jeden registrační kód,

Současně s poskytnutím nosiče dat obsahujícího rozmnoženinu přísluŠného modulu Poskl'tne autor nabYvateli

písemnou uživatelskou příručku k užití příslušného modulu, která předanimpřechánl do vlastnictví nabYvatele,2,3.



ť,",

2.7.

Aoio. se zavaanje po dobu účinnosti této smlouvy poskytovat nabyvateli poradenství a konzultace týkající se
vzriklých problémů při instalaci, nastavení, uživáni nebo aktualizaci příslušných modulů (dále jen ,,uživatelská
podporď'), a to telefonicky na lince 543 2I3 606 v pracovních dnech v době od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do
16.00, nebo elektronickou poštou na adrese servis@iscygnus.cz, přičemž autór odpoví na podnět nabyvatele
vžďy nejpozději v pracovní den následující po obdržení podnětu nabyvatele.

Autor se zavazaje průběžně vytvářet aktualizační soubory příslušného modulu vnávaznosti na vývoj právních
předpisů tak, aby výstupy příslušného modulu odpovídaly účelu, pro který je příslušný modul určen, a to
zpravidla bez zbyteěného odkladu poté, co k relevantní změně právních předpisů dojde. Autor bude přijímat
náwhy k úpravě příslušného modulu také od nabyvatele.

Autor se zavazuje poskytovat nabyvateli po dobu účinnosti této smlouvy možnost pořízení roznnoženiny
aktualizačních souborů pro příslušné moduly, a to pomocí tlačítka ,,Aktualizace z internetu" přímo z programu,
ktpré stáhne rozmnoženinu aktualizačního souboru zveíejné datové sítě Internet, nebo prosřednictvím veřejné
datové sítě Internet na stránce www.iscygnus.cz.

Autor se zavaanje provést instalaci a nastavení příslušného modulu na počítače nabyvatele, zaškolení pracovníkŮ
nabyvatele a v případě, že nabyvatel dosud užívá aplikaci Cygnus Alfa, také převod dat ztéto aplikace do
příslušného modulu (dále jen ,,instalační podporď'). Instalační podpora bude poskytnuta v prostorách nabyvatele
na adrese uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a bude poskytrruta nejdéle v rozsahu osmi hodin, a to v termínu
dohodnutém oběma smluvními stranami. Nabyvatel je povinen poskytnout autorovi k provedení instalační
podpory dostatečnou informační součinnost, zejména posky,tnutím poťebných informací o svém aktuálním
vybavení hardware a software a počtu pracovníků, kteří mají být zaškoleni.

III. Rozsah užívacích práv

Oprávnění nabyvatele k užití příslušného modulu se na základě této smlouvy poskytuje po dobu účinnosti této

smlouvy a to v rozsahu omezeném co do místa, přičemž nabyvatel je oprávněn užívat příslušný modul v}hradně
na počítačích trvale fyzicky umístěných v rámci budovy nebo budov, náležejicich pod poštovní adresu
speciťtkovanou v příloze č. 1 této smlouvy. V rámci uvedeného omezení co do místa užití však není omezeno
oprávnění nabyvatele co do množství.

V souladu se zněním předchozích bodů tohoto článku není nabyvatel oprávněn užít příslušný modul jiným
způsobem a v jiném rozsahu než stanoveném vbodě 2.1. této smlouvy a v předchozím bodě tohoto článku
smlouvy, zejména pak nabyvatel není oprávněn vytvařet jakékoli rozmnoženiny příslušného modulu nebo
souvisejících materiálů, s výjimkou záložnikopie potřebnéprolživénipříslušného modulu.

Nabyvatel není dále oprávněn měnit, zpětně překládat, dekompilovat nebo disassemblovat programový kód
příslušného modulu nebo jeho části, popřípadě odblokovávat, rušit nebo obcházet ochranný systém příslušného
modulu.

Nabyvatel je povinen zdržet se odstraňování nebo změn zapsaných i nezapsaných ozrračení příslušného modulu,
firmy autora nebo jalcýchkoli jiných údajů vedoucích k identiťrkaci dotčeného počítačového programu nebo
autora.

Nabyvatel dále není oprávněn udělovat k příslušnému modulu sublicenci ťetím osobám, ani těmto jiným
způsobem poskytnout příslušný modul nebo práva k němu.

V případě, že nabyvatel poruší kteroukoli z povinností stanovených mu tímto článkem smlouvy, zavazuje se za
každé jednotlivé porušení uhradit autorovi smluvní pokutu ve výši desetinásobku odměny za poskytnutí
oprávnění nabyvatele kuživání příslušného modulu stanovené touto smlouvou, a to ve lhůtě do 15 dnů poté, co
bude autorem k její uhradě wTýán.Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo autora na nákadu škody,
případně na další nároky podle této smlouvy nebo platných právních předpisů.

IV. Odměna

Strany se dále dohodly, že oprávnění nabyvatele k užití příslušného modulu na záklaďé této smlouvy bude
poskytnuto úplatně, ato za odměnu ve výši speciťrkované v příloze č,2 této smlouvy. V takto stanovené odměně
je již zahmuta kupní cena za nosiče dat a uživatelskou příručku podle bodu 2.3. této smlouvy, cena za
uživatelskou podporu podle bodu 2.4, této smlouvy, cena za tvorbu aktualizačnich souborů způsobem uvedeným
v bodě 2.5.této smlouvy, cenaza zpřístupnění aktualizačního souboru způsobem uvedeným v bodě 2.6.této
smlouvy a cena za instalační podporu podle bodu 2,7 . této smlouvy.

Odměna uvedená vpředchozím bodě tohoto článku smlouvy bude hrazena způsobem specifikovaným vpříloze
č. 2 této smlouvy, a to na zák|adě faktury vystavené autorem nejpozději při dodání nosiče obsahujícího
rozmnoženinu příslušného modulu, se splatností deset dní ode dne jejího vystavení. Faktura bude zahrnovat
odměnu v její plné qýši stanovenou předchozím bodem tohoto článku smlouvy.

3.1.

)5

2.6.

4.1.

3.2,

3.5.

5.5.

3.4,

3.6.

4.2,



I-

,:l,

;-4'.3. Uhrazení odměny podle bodu 4.1. tohoto článku v plné výši je podmíŇou pro vydání registračního kódu podle
boďu2.2. této smlouvy.

4.4. V případě prodlení nabyvatele s úhradou odměny nebo ceny dle tohoto článku smlouvy je nabyvatel povinen
uhradit autorovi uroky z prodlení ve výši 0,050Á dlufué částky denně. Uhrazením uroku z prodlení není dotčeno
právo autora na náhradu škody, případně na další nároky podle této smlouvy nebo platných právních předpisŮ.

5.1.

Y. Zárakazavady

Autor tímto přejírná závazek, že příslušný modul bude po dobu účinnosti této smlouvy a za poďmlnek dále
uvedených technicky způsobilý kjeho užívání v souladu s touto smlouvou a s dodávanou dokumentací (dálejen

,,zánkď'). Výstupy příslušného modulu mají podpůmý, nikoli závazný charakter. Nabyvatel je povinen si
správnost výstupů a jejich soulad s příslušnými předpisy zkontrolovat. Za pollžiti výstupů příslušného modulu,
včeúrě důsledků takového použitl, odpovídá nabyvatel. Autor nepřejímá odpovědnost za plnění povinností, které
se vztahují na nabyvatele a k jejicM plnění může být příslušný modul podpůrným nástrojem,

Záruka poskytnutá autorem podle předchoziho bodu smlouvy se nevztahuje na případy, kdy příslušný modul
není provozován v souladu s doporučením autora, zejména k účelům, ke kterým nebyl vytvořen, nebo je
provozován spolu s programy jiných qýrobců, kíeré mohou memožnitbezvaďný chod příslušného modulu nebo
počítače. Dále se tento závazek autora neváahuje na případy, kdy je funkčnost příslušného modulu nebo
použitelnost jeho v}stupů omezena či vyloučena v důsledku změn individuálního uživatelského nastavení
příslušného modulu provedených nablvatelem nebo podle pokynu nabyvatele, nebo kdy je příslušný modul
uživán na chybně nakonfigurovaném počítači nebo na chybně nakonfigurované počítačové síti, popřípadě byl
proveden zásah do programového kódu.

V případě, že se v příslušném modulu vyskytnou vady spadající pod záruku stanovenou bodem 5.1. tohoto
článku smlouvy, je nabyvatel povinen tyto vady autorovi bezodkladně ontámit, a to písemnou formou. Autor si
může od nabyvatele vyžádat zasláni zá|ohy databáae programu e-mailem nebo na disketě, aby mohl vadu
lokalizovat a odstranit. Poté, co bude ze strany nabyvatele splněna ozramovací povinnost, včetně případného
zaslžni zálohy databáze, zavazuje se autor ve lhůtě do pěti pracovních dnů zaslat nabyvateli bezvadnou
akJnlalizaci příslušného modulu nebo, v případč že této aktualizace nebude ťeba, poskytnout nabyvateli
konzultaci vedoucí k odstranění vad. Volba mezi plněními uveden;ými v předchozí větě tohoto bodu smlouvy
závisi na odborném posouzení autora.

VI. Ostatní ujednání

Nabyvatel prohlašuje, že předáním regisíačního kódu ze strany autora přebírá veškerou odpovědnost za
případnou škodu vzniklou užíváním příslušného modulu, jak je speciťrkováno článkem IL této smlouvy, zejména
pak za škodu vzriklou chybnou obsluhou příslušného modulu nebo jeho instalací v nevhodném prosťedí.
Nabyvatel dále nese veškerou odpovědnost za případnou škodu vzriklou jemu, jeho pracovníkům nebo ťetím
osobárn v důsledku lživání příslušeného modulu (zejména například uživánlm příslušného modulu nad rámec
jeho wčení) nebo vdůsledku nemožtosti uživáni příslušného modulu, nebo zajakoukoliv škodu vzniklou v
souvislosti s tím.

Nabyvatel prohlašuje, že příslušný modul bude používat ke zpracování citliqých údajů a je tak jako správce
osobních údajů povinen tyto zabezpečit před neoprávněn;im nebo nahodilým přístupem. V souladu s touto
zákonnou povinností nabyvatele se autor timto zavazuje zachovávat mlčenlivost ve vztahu k vešker,_im osobním
údajům příslušným modulem zpracovávaným, se ktenimi se při činnostech vykonávaných na ziákladě této

smlouvy nebo v souvislosti s ní seznámí. Povinhost mlčenlivosti se váahuje také na pracovníky autora a trvá i
po ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

Nabyvatel prohlašuje, že v souladu se zákonn;fmi předpisy bude používat příslušný modul ke zpracováni
zdravotnické dokumentace klientů při zachování listinné formy této zdravotnické dokumentace. Nabyvatel je při
používání informací obsažených ve zdravotnické dokumentaci vedené v listinné formě a zpracovávané
příslušným modulem povinen závazné vycházet povze z údajů obsažených v listinné formě zdravotnické
dokumentace. V případě, že t'lto povinnost nabyvatel poruší, nenese autor žádnou odpovědnost za jakékoli
následky vzniklé v důsledku tohoto porušení nebo v souvislosti s ním, Tato povinnost vycházet závazně z
listinné formy zdravotrrické dokumentace se vztahuje také na všechny pracovníky nabyvatele, ale i jakékoli řetí
osoby, které budou používat informace ze zďravotnické dokumentace.

5,3,

<)

6.2,

6.3.

6.1.



|-

7.2.

VII. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu do 3 1 .1 .20 l3.

Autorje oprávněn nawhnout nabyvateli prodloužení doby oprávnění nabyvatele kužití příslušného modulu za
podmínek stanovených touto smlouvou o dvanáct měsíců tlm, že nabyvateli současně s fakturou na odměnu za
období posledního měsíce trvání smlouvy vydá i fat$uru se splatností deset dní od dne vystavení na úhradu
odměny za poslqrtnutí oprávnění klůiváni příslušného modulu podle této smlouvy na následující období
odpovídající frekvenci fakturace sjednarré v příloze č. 2 (čtWletrrě, pololetně nebo ročně) s tím, že autor je
oprávněný upravit výši odměny pro období dalších dvanácti měsíců podle míry inflace vy,jádřené přírůstkem
průměrného ročního indexu spofiebitelských cen v období posledních 12 měsíců píedchánejicích dni vystavení
fakturyr, jak bude tento ukazatel pro příslušný měsíc určen Českým statistickým úřadem. Výše odměny se v
takovém případě upraví podle následujíciho vzorce:

Nt*rl:\x((l00+IJn00)
kde:

\,* u je nová qíše odměny,
\ je výše odměny v období předchozích dvanácti měsíců, a
I, je přírůstek průměrného ročního indexu spoťebitelských cen za období předchozích dvanácti měsíců

ryeřejněný Českým statistick;im uřadem a vy,jádřený v procentech. BudeJi zatrváni tohoto smluvního vžahu
Ceská koruna naltrazena měnou Euro, bude obdobně použit příslušný ukazate| uřadu Eurostat.

Právo nav,ýšit odměnu pro období dalších dvanácti měsíců rnýše uvedeným způsobem může autor i souhrnně za
více předcházejících dvanáctiměsíčních období trvání této smlouvy, jestliže ve vžahu k těmto obdobím toto
právo navýšení odměny neuplatrril.

Nabyvatel je rovněž oprávněn nawhnout autorovi prodloužení doby oprávnění nabyvatele k užití počítačového
programu za podmínek stanovených touto smlouvou o dalších dvanáct měsíců. Autor je i v případě takto
nawženého prodloužení oprávněn provést naqýšení odměny v rozsahu stanoveném v předchozích odstavcích
tohoto bodu.

Vpřípadě, že nabyvatel na záklaďě faktwy podle předchozího odstavce fakturovanou odměnu řádně a včas
uhradí, prodlužuje se účinnost této smlouvy o období dalších dvanácti měsíců, přičemž autor vydá nabyvateli
nový registrační kód ke každému užívanému modulu. Takové prodloužení je možné i opakovaně.

V případě, že nabyvatel poruší povinnosti stanovené mu člankem III. této smlouvy, je autor oprávněn zrušit
oprávnění nabyvatele kuživáni příslušného modulu, a to jednosfianným písemným prohlášením o zrušení
oprávnění pro porušení povinnosti nabyvatele; nárok na smluvní pokutu podle bodu 3.6. tím není dotčen.
Oprávnění nabyvatele kuživání příslušného modulu končí dnem doručení tohoto prohlášení nabyvateli. Pokud
dojde k uložení zaslaného prohlášení doručujícím orgánem, považuje se řetí den následující po dni uložení
prohlášení za den doručení.

Bezprostředně po uplynutí doby, na kterou bylo nabyvateli poskytnuto oprávnění kuživáni příslušného modulu,
nebo dnem zrušení oprávnění nabyvatele k užívání příslušného modulu podle předchozího bodu 7.4. je nabyvatel
povinen odstranit veškeré rozrnnoženiny příslušného modulu z počítačů, na kte4ých byl tento uživán. V případě
porušení této povinnosti nabyvatele se tento zavazlje uhradit autorovi smluvní pokutu ve výši desetinásobku
odměny za poskytrrutí oprávnění nabyvatele kužíváni příslušného modulu stanovené touto smlouvou, a to ve
lhůtě do 15 dnů poté, co bude autorem k její úhradě vyzván. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo
autora na náhradu škody, případně na další nároky podle této smlouvy nebo plaúrých právních předpisů.

7.3.

7.4.



vlil. závěrečná ustanovení

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, zniclň kažňé má platnost originálu a každý z účastrríkŮ smlouvY

obdrží po jednom vyhotovení.

8.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást smlouvY.

8.3. případná neplatnost některého ujednrání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovenÍ. ÚČastníci

,.iouuy ,e u to*to případě zavazl$í poslcytnout si vájemnou součinnost k uzaťení dodatku ke smlouvě, kde

bude nóplatrrá část smlouvy nahtrazěná novým ujednáním, a to ve lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato Pořeba
vyvstane.

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran,

8.5. účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvy přečetli, rozumí jejímu obsahu, smlouva vyjadřuje jejich skuteČnost

a svobodnou vůli, nebyla uzaťena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne 30.11.20ll / Hrann|"ž l /,// ,b/,/

Ing. Jana Maíušinovú, ředitelka

za Domov na Jarošce, pfispěvková organizace
nabyvatel

Přílohy:

a

a

a

příloha č. 1: adresa, kde bude docházet kužíván| počítačového programu

příloha č. 2: výše odměny za poskytrruté moduly
příloha č. 3: specifikace programu a modulů

Domov na Jarošce,
p ří spě vková a rga ni za ce

Jarošova 3,69§ 01 |-iodonín



rĚfum** č. t
společnosť IReSo& s,r.o. a Domov na JarošE, příspěvková organizace

ze.&re:titt.zott '\

Neb}ť#l ia Ežívát ,počítdčorý pro gr.am v budově či bu&váoh.sp.adajío,,,,,,,,,,,,,,,í pcd tuto po§qvaí cdrpslt:

Název: 
_ 
DoinoÝ na Jarořce

Ulioe: Jaročova 3

Město, obec: Hodonln

PSČ: '69§01

V Brně dne 30.t1.20l l tfuaoa"áJ ďq.ft, ,or,|

Ittg",&ina llÍau§laoýií, řeůpl*a

za Domov na Jarošce, příspěvková organizace
nabyvatel

AIrR§§A,xnn D&c$Á Tru,Ěffj§Ní.,ryčítxěovÉrropRocRAMu

ó



pŘír-oHa č. z
k licenční smlouvě uzavíené mezi společností IReSo& s.r.o. a Domov na Jarošce, příspěvková organizace

ze dne 30.11,20l l

rrÝŠn ODMĚNY ZAPOSKYTNUTE MoDULY

odměna za poskytnutí licence k užívání příslušných modulů (ozračené symbolem ,,X") na období jednoho

kalendářního měsíce je stanovena následující tabulkou:

Modul Licence Cena bez DPH

x sociální část do 100 klientů L 499Kě

Dokumentace klienta

x YykazovánlnaZP 499 Kč

stravovací část

Sklady

x zaměstnanci do 100 zaměstnanců 1 999 Kč

Majetek

Platební podmínky:

odměna bude fakturovánaza čtvrtletí, resp. jeho část v případě uzavření smlouvy během čtvnletÍ.

Fakíurovaná částka celkem za období 0112012-0512012 je 1 998 Kč bez DPtVměsíc (sleva na modul Zaměstnanci) a od

0612012 je 3 99'7 Kě bez DPřI/měsíc.

Za uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vystavení fakfury.

V Brně dne 30.11.2011 / ?"ar"-rŽ eQ,tt, &/1

Ing, Jana Maíušinová, ředitelka

za Domov na Jarošce, příspěvková organizace
nabyvatel



pŘíloHa č. s

k licenční smlouvě uzavŤené mezi společností IReSoft, s.r.o. a Domov na Jarošce, příspěvková organizace
ze dne 30.11.20l l

SPECIFIKACE PROGRAMU A MODULU

program je určen pro osobní počítače s operačním systémem Microsoft Windows. Program plně PodPoruje siílení dat

p.oítr.doi.tuím siťového próuo^. zaÉtaani p.oý* umožňuje zálohováni, obnovu dat ze zálohY, aktualizaci

i internetu, nastavení uzivatetskYctr účtu a přístupových práv. Součástí programu je i servisní modul umoŽňující oPravu

a komprirnac i databiue,vytvoření servisního soďbo- a jěho odeslání na server autora a spuštění oPravného Přkanl.

Další funkčnost je rozšřována následujícími moduly:

Modul Sociální část

Tento modul slouží k evidenci klientů ažadateli. Poskytuje následující funkčnost:

. výpočetúhrad za poby

. výpočet watek a evidence nepřítomnosti klienta
o evidence fakultativních služeb
o evidence doplatků za|éky
o evidence finančních depozit
r evidence hmotných depozit
r sledováníplatebošeřovného
o evidence zdravotních zánamfl
o hromadná výplatnice
o hromadné vyičtovaní

Modul Dokumentace klienta

Tento modul slouží pro vedení sociální a ošeťovatelské dokumentace klienta. Poskytuje následující fuŇČnost:

r plány péče v souladu s přílohou č.2 vyhlášky 505/2006 Sb.
. individuální plany - evidence osobních cílů klienta ajejich hodnocení
o formuláře dokumentace: první kontaktpři příjmu do zaíizeni, stav při přijetí - anamnéza, posouzení péče o

vlastní osobu a soběstačnost, Barthelův indix, Neuromentální lndex, Záznam o pruběhu adaPtace a dalŠÍ

o sledovánirealizaceposkytnuté péče
o napojení na terminály na čarový kód
o ošeřovatelské plrány dle taxonomie NANDA-I
o plánovací kalendář intervencí
o realízace ošeřovatelských plánů
. evidence zéunami a hodnocení péče

Modul vvkazování na zp

Tento modul slouží k pořizování výkonů ajejich vykazovántna zdravotní pojišťovny. Poskytuje následující funkČnost:

o pořizování výkonů odbomostí 913,902 a925
. vytvoření dokladů a dávek dle datového rozftranivzp ČR
. vytvoření faktur a průvodních listů disket
o opravné dávky

Modul stravovací část

Tento modul slouží k evidenci stravovací agendy. Poskytrrje následující funkČnost:

. sestaveníjídelníchlístků

. vytvoření rozboru dle kategorií strávníků
o vystavení výdejky
. odpis výdejky ze skladu potravin
o evidence skutečné spořeby a stravovacích norem
o sledováníplateb zastravu

8



o objednávky stravy

Modul skladv

Tento modul slouží k evidenci skladů, poskytuje následující funkčnost:o evidence skladů a jejich položek metodou průměrných ceno příjemky, výdejky
o inventury, uzávěrky

Modul zaměstnanci

Tento modul slouží k evidenci zaměstnanců. poskytuje následující frrnkčnost:r tvorba dlouhodobých a měsíčních plánů služeb
o zpracování docházkorrých výkazů
. napojení na docházkové čtečky
o expo§ do mzdorných programů
o hodnocení zaměstnanců vč.evidence osobních cílůo evidence vzÁělávaclchpoťebzaměstnanců
. vytvořenl vzdělávacftto harmonogramu organizace
o evidence zákonných požadavků na vzdělávání zaměstnanců

Modul Maietek

Tento modul slouží k evidenci majetku. poskyťuje následující funkčnost:o evidence dlouhodobého bmotného i nehmofirého majetku, evidence drobného majetkur hromadné uplatnění účetních odpisů
r hromadné pořizování avyřazovánidrobného majetku

Minimální konfi gurace počítače :

o PC s l GB RAM, rozlišení monitoru 1024x768, operační systém Microsoft Windows XPNistal7

V Brně dne 30.11.20l l lírdru,AŽ &,/l"/p4
Domov na Jaroš@,
pňspávková organizaca

Jaroěova 3, 695 01 Hodonín

Ing. Jana vú, ředitelka

za Domov na Jarošce, příspěvková organizace
nabyvatel

a
Matušino

9


